
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

від 18  лютого 2021 року     с. Білоцерківка 

 

Про прийняття індивідуально визначеного 

майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Великобагачанського району 

Полтавської області у власність Білоцерківської 

сільської територіальної громади 

 

Відповідно до ст. 60 п. 62 розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

Миргородської районної ради №4 від 29 січня 2021 року “Про передачу 

індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, Великобагачанського району Полтавської області у власність 

Білоцерківської сільської територіальної громади” 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Великобагачанського району Полтавської області, ліквідованого постановою 

Верховної Ради України від17.07.2020р. №807-ІХ “Про утворення та ліквідацію 

районів”, індивідуально визначене майно у власність Білоцерківської сільської 

територіальної громади згідно додатку №1, що додається. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі згідно додатку №2, 

що додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я та соціального захисту населення, культури, 

молоді і спорту (голова постійної комісії Товкач О.Д.). 

 

 

 

Сільський голова        І. В. Лещенко 

 

 

 



Додаток № 2 

до рішення позачергової  

четвертої сесії 

Білоцерківської сільської ради 

восьмого скликання 

від 18.02.2021 року 

 

Склад комісії 

з прийняття індивідуального визначеного майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Великобагачанського району 

Полтавської області у власність Білоцерківської сільської територіальної 

громади 

 

1. Лещенко Іван Васильович – сільський голова, голова комісії; 

                Члени комісії : 

2. Вишник Олена Федорівна – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

3. Полтавець Григорій Миколайович – заступник сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради; 

4. Карапка Олег Юрійович – заступник голови Миргородської районної 

ради ( за згодою); 

5. Володько Валентина Вікторівна – начальник фінансово-господарського 

відділу Миргородської районної ради (за згодою). 

 

 

 

 

 

                  Секретар сільської ради                                              Т.А.Дубина. 
  


	РІШЕННЯ

